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總分級距

總分人數級距表

臺灣北區113學年度高級中等學校美術班特色招生甄選入學 

聯合術科測驗【原始總分】級距表 

分數範圍 組人數 組人數百分比 累計人數 累計人數比例 

390~400 0 0.00% 0 0.00% 

380~389 3 0.38% 3 0.38% 

370~379 4 0.51% 7 0.90% 

360~369 14 1.79% 21 2.69% 

350~359 21 2.69% 42 5.37% 

340~349 31 3.96% 73 9.34% 

330~339 49 6.39% 122 15.73% 

320~329 72 9.08% 194 24.81% 

310~319 60 7.93% 254 32.74% 

300~309 48 6.01% 302 38.75% 

290~299 94 11.89% 396 50.64% 

280~289 64 8.31% 460 58.95% 

270~279 80 10.10% 540 69.05% 

260~269 72 9.21% 612 78.26% 

250~259 43 5.63% 655 83.89% 

240~249 32 3.96% 687 87.85% 

230~239 23 3.07% 710 90.92% 

220~229 34 4.35% 744 95.27% 

210~219 15 1.79% 759 97.06% 

200~209 9 1.15% 768 98.21% 

190~199 6 0.90% 774 99.10% 

180~189 3 0.26% 777 99.36% 

0~179 5 0.64% 782 100.00% 

總人數：812，四科皆缺考人數：30 平均 288.106 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


